

# Västerbottensostpaj

**Uppgiftslämnare:**

Mr Panini / Carolines Kök

**Varumärke:**

Carolines kök

**Artikelbenämning:**

Västerbottensostpaj

**Leverantörens artikelnummer:**

81101

**Förpackningsstorlek:**

1600g



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Ingredienser: OST 30%, MJÖLK\*, mjöl (VETEmjöl\*, maltmjöl av VETE\*), ÄGG\*, Västerbottensost® 13% (MJÖLK\*, salt, syrningskultur, löpe, konserveringsmedel (E202, E251)), margarin (vegetabiliska oljor (kokos, raps, fullhärdad raps), vatten, salt, arom, A- och D-vitaminer), vatten, salt, konserveringsmedel (E202).

\*Ursprung: Sverige.

**DABAS Produktklassificering:**

311015526667 / Färsvaror/Kylvaror -- För- och huvudrättsbakverk med fyllning -- Paj, fylld -- Övrig paj

**Marknadsbudskap:**

Paj med en fyllning av bl.a. Västerbottensost®. Vi tillsätter äggstanning gjord på ägg och mjölk från Sverige. Pajen är färdiggratinerad, bara att värma innan servering.

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100,00 gr
Energi:	1100 kJ
Energi:	260 kcal
Fett:	18 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	12 g
Kolhydrat:	11 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	1,4 g
Protein:	13 g
Salt (SALTEO):	0,9 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Mr Panini / Carolines Kök
Hemsida:	<a href="http://www.mrpanini.se">http://www.mrpanini.se</a>

## Övrigt

<b>Varumärkesägarens identitet, GLN:</b>	7331500000003
<b>Varumärkesägarens namn:</b>	Snellman Sverige AB

## Kravspecifikation

### Förvaring

<b>Temperatur (°C):</b>	Min: 2 °C Max: 8 °C
-------------------------	------------------------

**Total hållbarhet (dagar):**23

<b>Hållbarhet efter öppning:</b>	3
----------------------------------	---

## Märkning

### Allergener

<b>Mjolk</b>	Innehåller
<b>Spannmål som innehåller gluten</b>	Innehåller
<b>Ägg</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

### Tillverkare

Namn:	Carolines kök
Hemsida:	<a href="http://www.carolineskok.se">www.carolineskok.se</a>

### Tillagning

## Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Västerbottensostpaj
<b>Varumärke:</b>	Carolines kök
<b>Förpackningsstorlek:</b>	1600g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07331500008115
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	811-K
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Marknadsbudskap kort:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Paj med en fyllning av bl.a. Västerbottensost®</li></ul>
<b>Ingår i:</b>	2 st Mellannivåförpackningar 17331500008112

## Mellannivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Västerbottensostpaj
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	17331500008112
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	81101
<b>• Förpackningsvikt:</b>	1 630 Gram
<b>• Pantkod:</b>	SRS hellåda 50/80 röd
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	2 st Basnivåförpackningar 07331500008115
<b>Ingår i:</b>	64 st Toppnivåförpackningar 27331500008119

## Toppnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Västerbottensostpaj
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27331500008119
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	811-P
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Databärartyp:</b>	ITF 14
<b>Består av:</b>	64 st Mellannivåförpackningar 17331500008112

